3 3Tan copeBHOBaHMi Mo miiaBaHuo "' Onumnuiickue Hage:xabl" (cmopTcMenbl 1999r.p.)

25 ¢espansa 2012 roga
Cankr-IlerepOypr

damunus

LBblakas BepoHuka
Honroea Nonuta
LibiraHosa [dawa
Lenko AHacTtacus
LLleBuoBa lNonuHa
Axoenesa HaTtanbs
Jlnnosckas NanuHa
MaH4yeHkoBa AHHa
CkaTtkoBa Bapeapa
10 JaHnensH AHHa

11 YpanoBa AHHa

12 LiseTkoBa AHHa

13 YumkyHoBa [Jawa

14 KHsseBa KapuHa

15 Mopo3 AHacTacus

16 Wnnunno Enena

17 paxgaHkuHa TaTbsHa
18 ®ypcosa AHacTacus
19 CeméHoBa [InaHa

20 BonbBa4 Onecs

21 CtpenbHukoBa Anek-pa
22 lMopeuknx AHacTacns
23 ApedbeBa ApuHa

24 HosukoBa AnuHa

25 BapblweBa Opuka

26 lMonoea KOnu4a

27 XKypasnesa Mawa
28 Keawa lNMNonnnHa

29 PesyHuk EkaTepuHa
30 BepeTeHHnkoBa Hacts
31 MaxuHbko Jlnsa

32 MNanknna AnacTacus
33 Ocunoea Hactsa

34 CadppoHosa Codoms
35 Nonosa4vésa EBreHns
36 Xunbuosa MNMonuHa
37 3onotasa EkatepuHa
38 baranosa AnvHa

39 Ucaesa ExkatepuHa
40 BeTtpoBa AHacTtacus
41 BaTaeBa YnbsHa

42 INeoHTbeBa Hapgexna
43 UrHatbeBa TaTtbsHa

©CoNoO A WNE Z

WWW.SPBSWIM.RU
WWW.DELFINSPB.RU

Bacceiin "[lensdpun", 25 meTpoB

DONeKTpOoHHAas CHUCTEMA PETHCTPaIiy BPEMEHU

PE3VJIbTATHI COPEBHOBAHUN

100 m Opacc - neBymIKH

HIKOJIa
Hensdun
OKkpaH
Jensdun
OKkpaH
OKpan
OKkpaH
Hesckas
Henvdun
OKpaH
Panyra
OKpaH
Panyra
Panyra
Hes.BonHa
Hesckas
Panyra
Henbdun
Panyra
Henbdun
Panyra
OKkpaH
OkpaH
OKkpaH
Hesckas
Henbdun
Henvpun
Panyra
OkpaH
Panyra
Panyra
Panyra
Henvpun
Panyra
OKkpaH
Panyra
Panyra
Panyra
Henvdun
Panyra
Panyra
Hesckas
Hegcxkas
Ilymxkun

Pesynbrar

1.17.94
1.19.16
1.20.08
1.20.20
1.20.76
1.21.38
1.22.69
1.22.79
1.23.54
1.24.78
1.25.56
1.25.57
1.25.80
1.26.09
1.26.11
1.26.21
1.26.49
1.26.63
1.26.70
1.27.11
1.27.27
1.27.36
1.27.38
1.28.11
1.28.34
1.28.72
1.28.74
1.28.78
1.29.22
1.29.33
1.29.54
1.30.03
1.30.16
1.31.23
1.34.20
1.34.48
1.34.65
1.34.67
1.34.69
1.34.74
1.37.01
1.37.19
1.38.71

Pazp.

[E=Y

W WWWWWWWWPNDNDNDNPNDNDNNPNONDNPNPNNDDNODNDDNNDPNDDNDNONDPNDDNDNDNNDPNDDNNDDNDDNDNMNDMNNNDNNDPRP PR PR

Ouknu

19
16
14
13
12
11

[EEN
o

P NWS~OITO N OO

"ALGE-Timing"



NweHko Muxaun
Bbypos Hukonan
Axoenes Bnan
dépopos Maeen
Angpees Erop
MwusnHoB ApTém
BbenHsakos MeTp
N'ypbsiHoB Oayapa
Jlocuy AHTOH

10 Kpmsuos OaHuun

11 Xopaukuin KpuctmnaHn
12 MontowmH Erop

13 Nonono6os Nnbsa

14 Nucosckuin Meb

15 KopskosLeB Hukuta
16 bonxynapb ApTem
17 TonokHoB Bnaaucnas
18 Jlncoropos Anekcem
19 OcotoB [deHuc

20 WapoHoB Knpunn
21 KpanHos Unbs

22 KapaneTsaH Aptem
23 bobposckuin ViBaH
24 Tpukasdnkos VBaH
25 JlasyHoB AHppen

26 bapwuHoB VBaH

27 Onanacuk Uropb

28 Muxannos Bagum
29 TumodhbeeB Bayecnas
30 Yanka Makcum

31 lMoHbinko OMutpuin
32 KansarmH Unbs

33 JleoHos Ceprem

34 Opab bopuc

35 YyryHoB MBaH

36 Jltobcknn Apocnas
37 ®ansynnuH Kocta
38 Xyndakos duma

39 Oynapes Cepren

40 ManbkoBckuin [aHs
41 CmupHoB "'epmaH
42 MakapoB Anekcen
43 AHTOHEBMY BukTop
44 Awypos me6

45 bobapbiknH ®énop
46 AsakoB ApTem

47 Ckopups 'eHHagui
48 'masep Hukuta

49 AHgpwaHoB OmMuTpui
50 dununnos daHs

51 KanuHuH ApTém

52 KypenuvH Uropb

53 LUununesckun Anekcewn

O 00O NO U~ WN B

WWW.SPBSWIM.RU
WWW.DELFINSPB.RU

100 m. Opacc- OHOIIH

Henvdpun
OKkpan
Hesckas
DKpan
Panyra
OKkpan
[Ter.POO
DKpan
Panyra
OKpan
Panyra
Hensdun
Hes.Bonn
Hes.BosH
Henvdpun
Henbdun
OkpaH
Panyra
Henvdun
Panyra
Panyra
Henbdun
OKkpaH
OKpaH
Henvdun
OKpaH
OkpaH
Panyra
OkpaH
Hes.BosH
Hegckas
Hesckas
Henvun
Hescxkas
Henvdun
Henbdun
Henvun
Panyra
OkpaH
OKkpaH
Hegckas
OKkpaH
ITet.POO
Hes.BosH
Hes.BonH
Hescxkas
OKkpaH
Panyra
OKkpaH
Henvdun
OKkpaH
Henvdpun
OKkpaH

1.14.17
1.15.35
1.15.85
1.16.14
1.17.06
1.17.44
1.18.76
1.18.84
1.21.04
1.21.65
1.21.74
1.21.96
1.22.00
1.22.10
1.22.42
1.23.06
1.23.22
1.23.50
1.23.54
1.23.73
1.24.00
1.2451
1.25.17
1.25.81
1.25.86
1.25.93
1.26.03
1.26.36
1.26.49
1.26.58
1.26.71
1.27.06
1.27.19
1.27.37
1.27.92
1.28.01
1.28.28
1.28.36
1.28.40
1.28.65
1.28.93
1.28.96
1.29.18
1.30.10
1.30.21
1.30.27
1.30.48
1.30.49
1.30.49
1.30.75
1.30.76
1.30.91
1.31.65

W WWWWWWwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwwWwWwwWwwWwWwWwwWwWwwWwwWwWwwWwWwwwWwWwwwwWwwwwNdDNDPNDPNDNDNDDNDDNDDNDDN

ol e
N WS o ©

B
PN wWwMOOoNoo B R



54 HukntnH Uropb

55 EnvH JaHumn

56 KaintaH Anekcen

57 bBayap Pygonbd

58 LLambypoB Hukuta

59 BuwHa Erop

60 ®paHTOB ApPTEM

61 beHnkoB CeméH

62 ABeTncsH OaBapg

63 PybaxuH Mmeb

64 Xoxnos [aHsA

65 XonmaHckmx Huknta

66 Nemuaoos Bnagmumunp

67 YctnHoB AH

68 Enucees Hukonan
HeBaTknH Muxaun

ManuHoBckuin Hukuta

OkpaH 1
Henbdun 1
Panyra 1
Hesckas
OxpaHn 2
OkpaH 3
Henvdun 2
Panyra 2
Panyra 3
Panyra 4

WD -

OkpaH 1
Henbdun 1
Panyra 1
Hegckas
Hegckast Bonna
Henbdun 2
OxpaHn 2
Panyra 2
Okpad 3
Henbdun 3
OkpaH 5
OkpaH 4
Panyra 3

g~ wN -

IKpaH
Jeabpun
Panyra
HeBckas
HeBckasi Bosina
Iletpo.PO

o Ol WDN -

I'naBHBIN cynbs
Cexperapb

WWW.SPBSWIM.RU
WWW.DELFINSPB.RU

OKkpan
Hescxkas
Hescxkas

OkpaH
Hescxkas
Henvdun

DKpan

OKkpaH
Hensdun

Panyra
ITer.POO
Henvdpun
Hes.BosH

Panyra
Hescxkas
Hesckas

Panyra

Acradera 4x50 Opacc - AeBYLIKH

Acradera 4x50 OGpacc - oHOIIN

1.31.79
1.31.84
1.32.01
1.32.01
1.32.23
1.32.36
1.32.59
1.32.90
1.33.89
1.34.18
1.34.58
1.35.40
1.36.90
1.37.48
1.45.73
1.25.71
/K

2.27.20
2.28.12
2.36.87
2.46.38
2.40.59
2.42.49
2.43.86
2.45.40
2.50.02
2.59.66

2.21.26
2.28.28
2.31.97
2.35.40
2.38.52
2.35.13
2.36.48
2.38.75
2.41.96
2.44.09
2.45.96
2.51.10
2.53.43

3

3
lroH
lron
lron
lron
lron
lron
lron
lron
lron
lron
lron
lron
210H

3

BHE KOHKypca

19
16
14
13
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

19
16
14
13
12
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

PE3YJNIbTATbl KOMAHOHOIO NEPBEHCTBA

160
101
71
52
22
10

AseppsiHOBa H.A.

Kozoukuna H.I'.



