3 этап соревнований по плаванию " Олимпийские надежды" (спортсмены 1999г.р.)

25 февраля 2012 года Санкт-Петербург

Бассейн "Дельфин", 25 метров

Электронная система регистрации времени

"ALGE-Timing"

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

100 м брасс - девушки

		100 м орасс - девушки				
$N_{\underline{0}}$	Фамилия	школа	Результат	Разр.	Очки	
1	Швыдкая Вероника	Дельфин	1.17.94	1	19	
2	Долгова Лолита	Экран	1.19.16	1	16	
3	Цыганова Даша	Дельфин	1.20.08	1	14	
4	Шейко Анастасия	Экран	1.20.20	1	13	
5	Шевцова Полина	Экран	1.20.76	1	12	
6	Яковлева Наталья	Экран	1.21.38	1	11	
7	Липовская Галина	Невская	1.22.69	2	10	
8	Манченкова Анна	Дельфин	1.22.79	2	9	
9	Скаткова Варвара	Экран	1.23.54	2	8	
10	Даниелян Анна	Радуга	1.24.78	2	7	
11	Удалова Анна	Экран	1.25.56	2	6	
12	Цветкова Анна	Радуга	1.25.57	2	5	
13	Чикунова Даша	Радуга	1.25.80	2	4	
14	Князева Карина	Нев.волна	1.26.09	2	3	
15	Мороз Анастасия	Невская	1.26.11	2	2	
16	Шипилло Елена	Радуга	1.26.21	2	1	
17	Гражданкина Татьяна	Дельфин	1.26.49	2		
18	Фурсова Анастасия	Радуга	1.26.63	2		
19	Семёнова Диана	Дельфин	1.26.70	2		
20	Вольвач Олеся	Радуга	1.27.11	2		
21	Стрельникова Алек-ра	Экран	1.27.27	2		
22	Порецких Анастасия	Экран	1.27.36	2		
23	Арефьева Арина	Экран	1.27.38	2		
24	Новикова Алина	Невская	1.28.11	2		
25	Барышева Эрика	Дельфин	1.28.34	2		
26	Попова Юлия	Дельфин	1.28.72	2		
	Журавлева Маша	Радуга	1.28.74	2		
28	Кваша Полина	Экран	1.28.78	2		
29	Резуник Екатерина	Радуга	1.29.22	2		
	Веретенникова Настя	Радуга	1.29.33	2		
31	Махинько Лиза	Радуга	1.29.54	2		
	Галкина Анастасия	Дельфин	1.30.03	2		
	Осипова Настя	Радуга	1.30.16	2		
	Сафронова София	Экран	1.31.23	2		
	Головачёва Евгения	Радуга	1.34.20	3		
	Жильцова Полина	Радуга	1.34.48	3		
	Золотая Екатерина	Радуга	1.34.65	3		
	Баталова Алина	Дельфин	1.34.67	3		
	Исаева Екатерина	Радуга	1.34.69	3		
	Ветрова Анастасия	Радуга	1.34.74	3		
	Ватаева Ульяна	Невская	1.37.01	3		
	Леонтьева Надежда	Невская	1.37.19	3		
43	Игнатьева Татьяна	Пушкин	1.38.71	3		

100 м.	брасс- юноши	

	100 M.	орасс- юноц	ІИ	
1 Ищенко Михаил	Дельфин	1.14.17	2	19
2 Буров Николай	Экран	1.15.35	2	16
3 Яковлев Влад	Невская	1.15.85	2	14
4 Фёдоров Павел	Экран	1.16.14	2	13
5 Андреев Егор	Радуга	1.17.06	2	12
6 Мизинов Артём	Экран	1.17.44	2	11
7 Бедняков Петр	Пет.РОО	1.18.76	2	10
8 Гурьянов Эдуард	Экран	1.18.84	2	9
9 Лосич Антон	Радуга	1.21.04	2	8
10 Кривцов Даниил	Экран	1.21.65	3	7
11 Ходацкий Кристиан	Радуга	1.21.74	3	6
12 Полюшин Егор	Дельфин	1.21.96	3	5
13 Гололобов Илья	Нев.волн	1.22.00	3	4
14 Лисовский Глеб	Нев.волн	1.22.10	3	3
15 Коряковцев Никита	Дельфин	1.22.42	3	2
16 Болхударь Артем	Дельфин	1.23.06	3	1
17 Толокнов Владислав	Экран	1.23.22	3	
18 Лисогоров Алексей	Радуга	1.23.50	3	
19 Осотов Денис	Дельфин	1.23.54	3	
20 Шаронов Кирилл	Радуга	1.23.73	3	
21 Крайнов Илья	Радуга	1.24.00	3	
22 Карапетян Артем	Дельфин	1.24.51	3	
23 Бобровский Иван	Экран	1.25.17	3	
24 Приказчиков Иван	Экран	1.25.81	3	
25 Лазунов Андрей	Дельфин	1.25.86	3	
26 Баринов Иван	Экран	1.25.93	3	
27 Опанасик Игорь	Экран	1.26.03	3	
28 Михайлов Вадим	Радуга	1.26.36	3	
29 Тимофеев Вячеслав	Экран	1.26.49	3	
30 Чайка Максим	Экран Нев.волн	1.26.58	3	
31 Поныпко Дмитрий	Невская	1.26.71	3	
32 Калягин Илья	Невская	1.27.06	3	
		1.27.00		
33 Леонов Сергей	Дельфин Невская		3	
34 Драб Борис		1.27.37	3	
35 Чугунов Иван	Дельфин	1.27.92	3	
36 Любский Ярослав	Дельфин	1.28.01	3	
37 Файзуллин Костя	Дельфин	1.28.28	3	
38 Худяков Дима	Радуга	1.28.36	3	
39 Дударев Сергей	Экран	1.28.40	3	
40 Гальковский Даня	Экран	1.28.65	3	
41 Смирнов Герман	Невская	1.28.93	3	
42 Макаров Алексей	Экран	1.28.96	3	
43 Антоневич Виктор	Пет.РОО	1.29.18	3	
44 Ашуров Глеб	Нев.волн	1.30.10	3	
45 Бобарыкин Фёдор	Нев.волн	1.30.21	3	
46 Аваков Артем	Невская	1.30.27	3	
47 Скворцрв Геннадий	Экран	1.30.48	3	
48 Глазер Никита	Радуга	1.30.49	3	
49 Андрианов Дмитрий	Экран	1.30.49	3	
50 Филиппов Даня	Дельфин	1.30.75	3	
51 Калинин Артём	Экран	1.30.76	3	
52 Куделин Игорь	Дельфин	1.30.91	3	
53 Шипилевский Алексей	Экран	1.31.65	3	

- 4	14	D	1 21 50	2	
	Никитин Игорь	Экран	1.31.79	3	
	Елин Даниил	Невская	1.31.84	3	
	Кайтан Алексей	Невская	1.32.01	1юн	
57	Бауэр Рудольф	Экран	1.32.01	1юн	
58	Шамбуров Никита	Невская	1.32.23	1юн	
59	Вишня Егор	Дельфин	1.32.36	1юн	
60	Франтов Артём	Экран	1.32.59	1юн	
61	Беников Семён	Экран	1.32.90	1юн	
62	Аветисян Эдвард	Дельфин	1.33.89	1юн	
	Рубахин Глеб	Радуга	1.34.18	1юн	
	Хохлов Даня	Пет.РОО	1.34.58	1юн	
	Холманских Никита	Дельфин	1.35.40	1юн	
	Демидов Владимир	Нев.волн	1.36.90	1юн	
	Устинов Ян		1.37.48	1юн 1юн	
-	Елисеев Николай	Радуга Невская	1.37.48	2юн	
00					
	Девяткин Михаил	Невская	1.25.71	3	вне конкурса
	Малиновский Никита	Радуга	д/к		
		Эстафета 4х	50 брасс - д	евушки	
1	Экран 1	· · · ·	2.27.20	- 0	19
2	Дельфин 1		2.28.12		16
3	Радуга 1		2.36.87		14
	Невская		2.46.38		13
	Экран 2		2.40.59		$_{ m B}/_{ m K}$
	Экран 3		2.42.49		$_{ m B}/_{ m K}$
	Дельфин 2		2.43.86		$_{ m B}/_{ m K}$
	Радуга 2		2.45.40		$_{ m B}/_{ m K}$
	Радуга 3		2.50.02		$_{ m B}/_{ m K}$
	Радуга 4		2.59.66		$_{ m B/K}$
		D 1 4	50. 6		
1	D	Эстафета 4	х50 брасс - 1	юноши	10
1	Экран 1		2.21.26		19
2	Дельфин 1		2.28.28		16
	Радуга 1		2.31.97		14
	Невская		2.35.40		13
5	Невская Волна		2.38.52		12
	Дельфин 2		2.35.13		В/К
	Экран 2		2.36.48		в/к
	Радуга 2		2.38.75		в/к
	Экран 3		2.41.96		в/к
	Дельфин 3		2.44.09		В/К
	Экран 5		2.45.96 2.51.10		в/к
	Экран 4		2.53.43		в/к в/к
	Радуга 3		4.33.43		B/ K
	РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА				
1	Экран	160			
2	Дельфин	101			
3	Радуга	71			
	Невская	52			
	Невская Волна	22			
	Петро.РО	10			
	-				

Главный судья Козочкина Н.Г. Секретарь Аверьянова Н.А.